(4I Ac in omnia : sic in Apographo.
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Aveacapella et pavochiauos de Merch, supei dcci-

niis allecium initas ; sicut siue pravilale provide
faeloesunl, et ab ulvaque paiie sponte receptoe,et

hactenus pacifiee obsevvatae,auctoritate aposlolioa

confumamus, el prassenlis seripti palrocinio com-

munimus. Nnlli ergo omiiino homiiium liceat lianc

paginam nostrae confirniationis infiingere, vel ci

ausu temerario contraire. Si quis autem hoe atlen-

tare proesumpserif,indignaiioneni onniipofentis Dti,
et bealorum Pelri et Pauli, aposioloruni ejus, se

novevil incursurum.

Datum Romse, apud Sanetum Petrum, vi Idus

Gctobris, pontilicatus nostri anno seplimo.
LXXXIY.

Ad abbatem S. Vincenlii (5), arclddiaconumel snc-
centorem Silvanectenses.— Ul controversiam in-
ler capilulum S. Franbatdi, comilemDomni Mar-
tini, et alios, dirimant.

(Anno 1204. Romoeap. S. Petrum, Oct. 25.)
{Ex Archivio ecclesioe S. Frambaldi. BREQ.ibid.,

p, 1126.].
Ex conqueslione dilectorura flliorum, Decani (6),

et capituli Sancti Frambaldi Silvanecteusis, nostris

auribus est relafum, quod nobilis vir (7)... comes

Domni Marfmi, et uxor ejus (8)..., abbas Resba-

censis"(9)et quidam alii, lam rnonaclii quam clorici

et laici, Silvanectensis, Meldensis et Belvacensts

dioeceseon,super rebus mobilibus et immobilibus

eis el eorum Ecclesiae graves proesumuiit injurias

irrogare. Quocirca, discrelioni vestrse per aposto-
iica scripta mandamus, quatenus, vocatis quos pro-

pter IIOGuoveritis evoeandos, causam super his,

appellaliohe remota, fine debito decidatis, facienles

quod decreveritis per censuram ecclesiaslicam fir-

mlter observari; nullis obstantibus litteris, veritati

et juslitiae prsejudicanlibus, a sede apostolioa Im-

petratis. Quod si non omnes his exsequendis po-
tuerilis interesse, duo veslrum ea nihilominus ex-

sequantur.
Datum Romae,apud Sanctum Petrura, x Kalert-

;das Novembris, pontificatus nostri anno seplimo.
LXXXV.

\Ad Lundensem archiephcopum.— Conceditut villi-
cum quemdam absotvat.

(Anno 1204. Romae,ap. S. Petrum, Nov. 15.)
[ LiMEGRDN,Diplotn. Suec.J, 150.]

INNOOENTIUSepiscopus, servus servorum Dei,
venerabili fralri Luiidensi archiepiscopo, saluleni
et apostolxcambenedictionem.

(5) Petros I, abbas S. Vincenlii Silvaneotonsis,
oecurrit in inslrumeutis ab anno saltem 1205, us-
que ad annum .sallem 1212. De ipso hsec leguntur
apud aucioreg Novse GallisRChristianas, Tom. X,
col. 1497 : «CumStephano, aicliidiacono.et S. suc-
centove Silvanectensis ecclesise,delegatus est judex
controversioe intev ecclesiam S. Frambaldi, ete.
anno 1207; ii quse qtiidem ad hanc noslram Inno-
centii epistolam spectaie videntur.